

Sandfeld Invest ApS

Fynsgade 81, 7400 Herning

CVR-nr. 26 40 70 52

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

Lene Bødker Sandfeld
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandfeld Invest ApS Fynsgade 81 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 40 70 52
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 15. regnskabsår
Direktion	Lene Bødker Sandfeld, direktør Jens Christian Sandfeld, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et underskud på 475 t.kr., mod et overskud sidste år på 883 t.kr. Tilbagegangen skyldes en forringelse af afkastet på værdipapirer.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 12.377 t.kr., mod 13.650 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12.353 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 12.377 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabets aktivitet vil væsentligst være investering i værdipapirer mv., og det kommende års resultat bliver afhængigt af kursudviklingen på værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Finansielle indtægter	545.881	1.755.864
Finansielle omkostninger	-681.792	-197.678
Bruttoresultat	-135.911	1.558.186
1 Personaleomkostninger	-425.000	-375.000
Andre eksterne omkostninger	-46.750	-35.956
Resultat før skat	-607.661	1.147.230
Skat af årets resultat	132.884	-264.232
Årets resultat	-474.777	882.998
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	82.998
Disponeret fra overført resultat	-874.777	0
Disponeret i alt	-474.777	882.998

Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		138.308	0
Tilgodehavende selskabsskat		56.937	11.797
Andre tilgodehavender		187.381	159.106
Tilgodehavender i alt		<u>382.626</u>	<u>170.903</u>
Værdipapirer		<u>11.959.532</u>	<u>13.286.128</u>
Værdipapirer i alt		<u>11.959.532</u>	<u>13.286.128</u>
Likvide beholdninger		<u>34.515</u>	<u>192.565</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.376.673</u>	<u>13.649.596</u>
Aktiver i alt		<u>12.376.673</u>	<u>13.649.596</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		173.000	173.000
3 Overført resultat		11.779.739	12.654.516
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	800.000
Egenkapital i alt		<u>12.352.739</u>	<u>13.627.516</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>23.934</u>	<u>22.080</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>23.934</u>	<u>22.080</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.934</u>	<u>22.080</u>
Passiver i alt		<u>12.376.673</u>	<u>13.649.596</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>425.000</u>	<u>375.000</u>
	<u>425.000</u>	<u>375.000</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>173.000</u>	<u>173.000</u>
	<u>173.000</u>	<u>173.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	12.654.516	12.571.518
Årets overførte resultat	<u>-874.777</u>	<u>82.998</u>
	<u>11.779.739</u>	<u>12.654.516</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	800.000	800.000
Udbetalt udbytte	-800.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>800.000</u>